
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Krośniewicach

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podroży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz.800; z 2002 r. Nr 14, 
poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz.280) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Miejskiej w Krośniewicach 
jak niżej.

§ 2. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych za każdą odbytą podróż służbową.

§ 3. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podroży 
służbowej dla Przewodniczącego Rady Miejskiej określa w poleceniu wyjazdu służbowego 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Pani Anna Chmielecka, a dla pozostałych radnych Przewodniczący 
Rady Miejskiej.

§ 4. W przypadku wyrażenia przez Przewodniczącego Rady Miejskiej na wniosek radnego zgody na 
przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek maksymalnych za jeden kilometr przebiegu 
ustalonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków 
ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271; 
z 2004 r. Nr 237, poz. 2376; z 2007 r. Nr 201, poz. 1462; z 2011 r. Nr 61, poz. 308).

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/15/10 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej 
w Krośniewicach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 56C6D119-719A-40FF-83A1-D723AD7F582F. Uchwalony Strona 1




